— 1 —

常州市新北区社会事业局文件

常新社教〔2019〕4 号

关于公布新北区 2017—2018 年度校本培训
先进单位和先进个人的通知

各中小学、幼儿园：

根据新北区教育文体局《关于进一步加强校本培训工作的指

导意见》（常新社教〔2011〕10 号）和《关于评选常州市新北区第

四届校本培训先进单位和先进个人的通知》精神，全区中小学、

幼儿园 2017—2018 年度校本培训示范学校、先进学校和先进个人

的评选工作已经结束，现将结果予以公布（详见附件）。希各校进

一步重视校本培训工作，不断提升校本培训工作水平，努力促进

教师专业发展。

附件：新北区2017—2018年度校本培训先进单位和先进个人名单

— 2 —

（此页无正文）

常州市新北区社会事业局 2019 年 2 月 14 日印发

— 3 —

附件

新北区 2017—2018 年度校本培训先进单位
和先进个人名单

校本培训示范学校（8 所）

常州市西夏墅中学

常州市新北区实验中学

常州市新北区春江中心小学

常州市新北区百草园小学

常州市新北区百丈中心小学

常州市新北区三井实验小学

常州市新北区龙虎塘街道中心幼儿园

常州市新北区三井中心幼儿园

校本培训先进学校 （15 所）

江苏省奔牛高级中学

常州市中天实验学校

常州市新北区薛家中学

常州市新北区奔牛实验小学

常州市新北区孟河实验小学

常州市新北区吕墅小学

常州市新北区孟河中心小学

常州市龙城小学

常州市新北区香槟湖小学

— 4 —

常州市新北区万绥小学

常州市新北区河海幼儿园

常州市新北区三井街道华山幼儿园

常州市新北区百丈中心幼儿园

常州市新北区新华幼儿园

常州市新北区汤庄桥幼儿园

校本培训先进个人（60 名）

周伯明 徐丽峰 唐新亚 曹亦祥 徐 锋 周小芬

眭文英 李明正 祁燕芬 李培强 周亚军 蔡腾飞

吴 叶 鞠晓雅 陈雨薇 解 丽 蒋熙玲 孙伟琴

汤华锋 刘四青 黄小红 孙建龙 陈莉敏 周 洁

邹丽娟 郑 飞 徐志强 祁洁萍 吴建新 陈如铁

言红芬 朱 琳 景佳梅 张思月 周爱英 王 静

范燕娇 张 泓 顾 颖 陈英杰 张 丽 黄 燕

赵 青 叶 婷 许多琪 陆 娇 张留玉 尤明霞

蒋 薇 苏 琴 倪素芳 邵 玉 徐志娟 廖全芳

丁蜀容 孙步英 陈 洁 王 菁 刘 江 羌杏凤